
Java Developer | Chceš se stát mentorem?
 60 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Máš slabost pro Javu? Baví Tě vývoj? Chceš své zkušenosti předávat dále? Pokud jsi odpověděl 3x ANO, jsi
na správné adrese! Právě totiž do týmu hledáme někoho, kdo by se kromě vývoje chtěl věnovat také
juniornějším kolegům a zasvětil je do tajů Javy. Zní to jako úkol pro Tebe?

Náplň práce
Vývoj backendu jedné z našich webových aplikací  
Psaní čistého, testovatelného a efektivního kódu  
Mentoring juniornějších kolegů  
Příležitost posunout se na Team Leadera menšího týmu  

Požadavky
Máš za sebou minimálně 3 roky komerční praxe  
Skvěle si rozumíš s Javou a Springem  
Chceš se dále rozvíjet a růst  
Výhodou je vystudovaná SŠ/VŠ v oboru IT  

Nabízíme
Solidní zázemí a příležitost pro technický i profesní rozvoj  
Flexibilní pracovní dobu, sick days a možnost home office  
Občerstveni na pracovišti, fajn kolektiv a firemní akce  
Možnost vybrat si benefity podle sebe (kultura, sport, čtení, cestování, paušál, …)  
Pokud to pro Tebe zní zajímavě, dej nám vědět!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta. Tato
pracovní pozice je také vhodná pro j2ee, enterprise edition, java se, maven, sql, rest, soap, hibernate, apache
camel, kafka, junit, xml, web application, continuous integration, agile, developer, programátor, mentor, guru,
team lead, be, junior, medior, senior. Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem.
Ostatní uchazeče budeme kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám. Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


